Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”

INDICAÇÃO Nº 1401/2019

Sugere ao Poder Executivo e aos
órgãos competentes, que proceda ao
conserto do aparelho de inalação na
UBS Dr. Felício Fernandes Nogueira
Rua do Cobre, 850 Bairro Mollon;

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-
me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor competente que
seja realizado o conserto do aparelho de inalação da UBS Dr. Felício Fernandes
Nogueira na Rua do Cobre, 850 Bairro Mollon, neste município.

Justificativa:

Este vereador foi procurado por munícipes que reclamaram que já algum

tempo a referida unidade básica de saúde está com o inalador quebrado e tem sido
prejudicada com a falta do mesmo.

Por isso, solicitamos providências imediatas.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 08 de Abril de 2019.

Marcos Antônio Rosado Marçal

Marcos Rosado
-vereador-